

Numer sprawy IGKM.271.16.2022

Poddębice, dnia 16.08.2022 roku

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (3)

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 im. Lotników Polskich w Poddębicach w ramach zadania pn. "Poprawa jakości kształcenia w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Lotników Polskich w Poddębicach"**

Zamawiający Gmina Poddębice działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informuje:

Pytanie nr 7.

W związku z udzielonymi wcześniej odpowiedziami Zamawiającego dotyczącymi certyfikatu FIVB, ponawiam pytanie co w sytuacji jeżeli na dzień zatwierdzania karty materiałowej oraz wbudowania podłogi sportowej, certyfikat FIVB będzie miała tylko jedna wykładzina PCV dostępna na rynku polskim? Czy w takiej sytuacji dopuści wykładzinę posiadającą FIBA, IHF oraz EHF? FIBA oraz IHF również są organizacjami międzynarodowymi, więc posiadanie certyfikatów wymienionych federacji również powinno zapewnić jakość wykładziny.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, iż dołożył wszelkiej staranności, aby przedmiot zamówienia nie został opisany przez wskazanie znaków towarowych, które mogłyby doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców. Stosowanie do wiedzy Zamawiającego przynajmniej dwóch producentów posiada certyfikat FIVB. Zamawiający informuje, że przedstawione parametry dotyczące nawierzchni sportowej należy traktować jako obowiązujące. Celem Zamawiającego jest zastosowanie jak najlepszego produktu proporcjonalnie do możliwości budżetowych. Zamawiający wydatkuje środki publiczne i jego rolą jest wybranie oferty najkorzystniejszej zarówno jakościowo oraz finansowo. Parametry techniczne nawierzchni sportowej zostały określone w taki sposób, aby gwarantowały uzyskanie właściwych parametrów obiektu dostosowanych do potrzeb użytkownika. Zamawiający ma prawo dokonywać takiego opisu przedmiotu zamówienia, który gwarantuje Zamawiającemu otrzymanie optymalnego, zgodnego z oczekiwaniami Zamawiającego efektu końcowego realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje udzielone wcześniej w tym zakresie wyjaśnienia.

Pytanie nr 8.

W związku z rozbieżnościami między dokumentacją (zaznaczone jedno pomieszczenie z PCV) a przedmiarami (wskazano 4 pomieszczenia z PCV) proszę o wskazanie pomieszczeń w których podłoga podlega wymianie na wykładzinę PCV, a które na płytki gres. Ponadto proszę o wskazanie parametrów wykładziny taki jak:

- 1 Wykładzina homogeniczna, czy heterogeniczna ?
- 2 Klasyfikacja obiektowa, przemysłowa-jaka?
- 3 W przypadku wykładziny heterogenicznej-jaka warstwa ścieralna?
- 4 antypoślizgowość

oraz płytek gres (poza pom. łazienek gdzie opis jest zrozumiały) w przypadku płytek gres proszę też o wskazanie parametrów techniczno-użytkowych

Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, iż wykładzinę PCV należy zamontować w nowopowstałych pracowniach. A w ramach przedmiotu zamówienia przewidziane jest utworzenie dwóch pracowni językowych, dwóch pracowni terminalowych, jednej pracowni fizycznej oraz trzech pracowni ogólnych. Wykładzina PCV heterogeniczna o klasie ścieralności dostosowanej do obiektów użyteczności publicznej. Płytki typu gres rozmiar min 30x30cm, antypoślizgowość min R10 należy przewidzieć do zamontowania w przebudowywanych pomieszczeniach zgodnie z dokumentacją techniczną poza pracowniami nauczania.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Burmistrz Poddębic
(-) Piotr Sęczkowski

Sporządziła: E. Pośpieszyńska